
   PREZYDENT 

MIASTA LESZNA 

ZARZĄDZENIE NR 668/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w Zarządzeniach Prezydenta Miasta Leszna w 

sprawie ogłoszeń konkursów na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w 

tym pomocy osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.), ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), art. 11 ust.2, art. 13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z póź. zm.) oraz art.113 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.)  

  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Niniejszym prostuję oczywistą omyłkę pisarską, która występuje w podstawie prawnej: 

- Zarządzenia nr 638/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu),  

- Zarządzenia nr 639/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 640/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 641/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 642/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

-Zarządzenia nr 650/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 651/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 652/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 653/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 



- Zarządzenia nr 654/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 661/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

- Zarządzenia nr 662/2020 Prezydenta Miasta Leszna oraz w załączeniu (ogłoszeniu), 

polegającą na wskazaniu błędnego numeru uchwały w ten sposób, że: 

Uchwała nr XXX/425/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2020 roku, 

winna brzmieć: Uchwała nr XXX/406/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2020 roku. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie              

w Lesznie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            

Z up. Prezydent Miasta Leszna 

                                                                                                          dr Piotr Jóźwiak 

II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 


